
Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Ins�tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano
Campus Guanambi

PORTARIA 13/2020 - GBI-GAB/GBI-DG/RET/IFBAIANO, de 12 de março
de 2020

Designa comissão responsável pelo planejamento e
organização do Fes�val Interno no Campus Guanambi
referente à 1ª  Etapa do Fes�val de Arte e Música do IF
BAIANO – FAMIF BAIANO 2020.

 

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO

– CAMPUS GUANAMBI, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 744, de 16/04/2019,

publicada no Diário Oficial da União de 17/04/2019, e ainda delegação de competência conferida pela Portaria n.º

370, de 09/04/2012,

 R E S O L V E:  

I - DESIGNAR os servidores relacionados abaixo, para planejar e organizar o Fes�val Interno no

Campus Guanambi referente à 1ª Etapa do Fes�val de Arte e Música do IF Baiano – FAMIF  2020.

Servidor(a) Matrícula SIAPE Função

Joilma Pereira dos Santos 2621719 Presidente

Cinara Sores Pereira Cafieiro 3275098 Membro

Erijane da Silva Ferreira 3079286 Membro

Hugo Deleon Pereira dos Santos
1374693 Membro

Maiza Messias Gomes 1564805 Membro

Marinalva da Solidade de Oliveira Alves 1203698 Membro

Mirian Alves Pereira 1975812 Membro



Nora Ney de Jesus Souza 1203805 Membro

Samylle Bomfim Souza 1979645 Membro

Tatiane Malheiros Alves 2569261 Membro

II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Pedro Ricardo Rocha Marques, DIRETOR - SUBSTITUTO - GBI-DG, em 12/03/2020 08:36:10.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 12/03/2020. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

17928
7f911f835b

Distrito de Ceraíma, Zona Rural, GUANAMBI / BA, CEP 46430-000
Fone: (77) 3493-2100


	Documento assinado eletronicamente por:

